

Rex ApS

Bymosevej 9A, 3200 Helsingør

CVR-nr. 28 86 52 36

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

Martin Rex Olkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rex ApS Bymosevej 9A 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 28 86 52 36 Stiftet: 29. juni 2005 Hjemsted: Gribskov Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Martin Rex Olkjær
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn, Hillerød
Modervirksomhed	Martin Rex Holding ApS, Helsingør
Dattervirksomhed	MJP Ejendomme ApS, Gribskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive cykelforretning og -værksted fra selskabets afdelinger i Helsingør, Helsingør, Allredød og Køge.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.860.316 mod 6.706.250 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -272.052 mod 34.786 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	6.860.316	6.706.250
1 Personaleomkostninger	-6.554.719	-6.239.208
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.710	-118.710
Andre driftsomkostninger	0	-12.622
Driftsresultat	186.887	335.710
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.995	72.222
Andre finansielle indtægter	977	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-545.723	-362.066
Resultat før skat	-276.864	45.866
3 Skat af årets resultat	4.812	-11.080
Årets resultat	-272.052	34.786
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34.786
Disponeret fra overført resultat	-272.052	0
Disponeret i alt	-272.052	34.786

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.090	330.800
Materielle anlægsaktiver i alt	212.090	330.800
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.482.504	1.317.969
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.522.504	1.357.969
Anlægsaktiver i alt	1.734.594	1.688.769
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.789.966	13.176.959
Varebeholdninger i alt	11.789.966	13.176.959
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308.338	532.733
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	174.647	171.151
Andre tilgodehavender	405.105	408.786
Tilgodehavender i alt	888.090	1.112.670
Likvide beholdninger	33.677	34.826
Omsætningsaktiver i alt	12.711.733	14.324.455
Aktiver i alt	14.446.327	16.013.224

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	213.200	213.200
Overført resultat	4.543.474	4.815.526
Egenkapital i alt	4.756.674	5.028.726
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.812
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.812
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.642.378	5.646.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.235.513	2.126.748
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	14.542
Anden gæld	2.811.762	3.192.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.689.653	10.979.686
Gældsforpligtelser i alt	9.689.653	10.979.686
Passiver i alt	14.446.327	16.013.224

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	213.200	4.780.740	4.993.940
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.786	34.786
Egenkapital 1. oktober 2023	213.200	4.815.526	5.028.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	-272.052	-272.052
	213.200	4.543.474	4.756.674

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.076.428	5.741.406
Pensioner	356.855	377.446
Andre omkostninger til social sikring	121.436	120.356
	<u>6.554.719</u>	<u>6.239.208</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	545.723	362.066
	<u>545.723</u>	<u>362.066</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	14.542
Årets regulering af udskudt skat	-4.812	-3.462
	<u>-4.812</u>	<u>11.080</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	843.549	805.159
Tilgang i årets løb	0	38.390
Kostpris 30. september 2024	<u>843.549</u>	<u>843.549</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-512.749	-394.039
Årets af-/nedskrivninger	-118.710	-118.710
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-631.459</u>	<u>-512.749</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>212.090</u>	<u>330.800</u>

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	40.000	40.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	40.000	40.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Rex ApS
MJP Ejendomme ApS, Gribskov	100 %	86.089	-27.056	40.000
		86.089	-27.056	40.000

	30/9 2024	30/9 2023
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2023	1.317.969	1.152.967
Tilgang i årets løb	164.535	165.002
Kostpris 30. september 2024	1.482.504	1.317.969
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	1.482.504	1.317.969
Der specificeres således:		
Mellemregning, MJP Ejendomme ApS	1.482.504	1.317.969
	1.482.504	1.317.969

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.642 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	11.790
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308
Driftsmidler	212

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 45 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 8 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabs bankengagement. Datterselskabs bankgæld udgør pr. 30. september 2024 i alt 763 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejer kan opsige lokalerne til fraflytning med 6 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 520.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan af både lejer og udlejer opsiges til fraflytning med 3 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 466.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan af både lejer og udlejer opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 390.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan af både lejer og udlejer opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel, dog tidligst fra udlejers side til fraflytning 31/7 2026. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 308.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Rex Holding ApS, CVR-nr. 42104140, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
